
 

 

UCHWAŁA Nr XII/72/2025 

RADY GMINY BRZUZE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 

poz.1465) oraz art.211, art.212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2024 r., poz. 1530 z późniejszymi zmianami)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/49/2024 Rady Gminy Brzuze z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 

na rok 2025, ze zmianami wprowadzonymi uchwałą Nr IX/54/2025 Rady Gminy Brzuze z dnia 24.01.2025 r., 

zarządzeniem Nr 10/2025 Wójta Gminy Brzuze z dnia 24.02.2025 r., uchwałą Nr X/59/2025 Rady Gminy 

Brzuze z dnia 14.03.2025 r., uchwałą Nr XI/69/2025 Rady Gminy Brzuze z dnia 08.04.2025 r., zarządzeniem 

Nr 21/2025 Wójta Gminy Brzuze z dnia 22.04.2025 r., zarządzeniem Nr 25/2025 Wójta Gminy Brzuze z dnia 

15.05.2025 r., zarządzeniem Nr 28/2025 Wójta Gminy Brzuze z dnia 30.05.2025 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. w § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 

2025 w wysokości 49.285.327,44 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 34.533.123,94 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  14.752.203,50 zł”.. 

2. załącznik Nr 1 do uchwały określający dochody budżetu, otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. w § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2025 w wysokości 

51.224.404,36 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 31.182.158,07 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 20.042.246,29 zł”.. 

4. załącznik Nr 2 do uchwały określający wydatki budżetu, otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. W § 2 w ust.3, lit. b otrzymuje brzmienie: „b) wydatki związane z realizacją zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w wysokości 4.247.875,93 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5.”. 

6. Załącznik Nr 5 do uchwały określający wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 3252



7. załącznik Nr 9 do uchwały określający wykaz inwestycji realizowanych przez gminę w roku 

budżetowym oraz wysokość nakładów inwestycyjnych, otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. załącznik Nr 10 do uchwały określający planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy, 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w BIP i w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący 

 Rady Gminy  

Krzysztof Budziński 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3252



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3252



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3252



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3252



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3252



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3252



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3252



 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3252



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3252


		2025-07-02T14:46:20+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




